
2021年 9月 10日 

会 員 各 位                         

中 部 経 済 同 友 会          

代表幹事 加留部 淳 

事務局長 田中 喜好 

 

中部経済同友会主催の会合等における 

新型コロナウイルスに関する当面（9/13以降）の対応方針 

【9/13更新】 
 

平素は本会活動に多大なるご支援を賜わり、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症対策に関しまして、政府は今月 12 日が期限となる 21 都道

府県の緊急事態宣言について、愛知、岐阜県、三重 3 県を含む 19 都道府県で 9 月 30

日まで延長することを決めました。 

徹底した感染拡大防止策の継続が必要とされる情勢であることを鑑み、本会会員活

動等に関する方針を以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。 

会員各位のご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

今後も、政府や県の発表・対応を踏まえ、下記方針を見直す可能性もございます。 

最新の対応方針および今後の会合の開催予定（可否）は、本会ホームページにて随時 

お知らせしております。ご確認くださいますようお願いいたします。 

 

【主な会員活動等について 9／13以降の対応方針】 

 会合開催は、引き続き、オンライン開催を推奨しますが、会場にお集まりいただ

く会合の開催方式については、一定の制約のもと、代表幹事・委員長・世話人な

ど、各会合の主催者にご判断いただくものとします。 

 当面、会場にお集まりいただく会合の開催について、その参加人数は、会場の収

容定員の50％以下を限度といたします。 

 但し、上記範囲の中で、個別の会合毎に定員を設けさせて頂く場合がございます。

詳細は、個別の会合案内をご参照ください。 

 会場は適切な広さを確保、感染防止策（消毒液の設置、マスクの着用、人と人の

距離の確保、密集の回避、換気、検温など）を徹底して実施し、食事の提供は行

わないものとします。 

 

※事務局につきましては、当面最小限の人数での運営とさせて頂きます。 

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

＜本件お問い合わせ＞ 

中部経済同友会 事務局 担当：芝崎・菱川・山田 

E-mail：cace@cace.jp   TEL（052）221-8901       

以 上 


